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C O M U N E   D I   S C O R D I A 
Città Metropolitana di Catania 

______________________ 

AVVISO AI CONTRIBUENTI 
 

DEFINIZIONE AGEVOLATA 

DELLE ENTRATE COMUNALI NON RISCOSSE IN FASE COATTIVA 

(Rottamazione Quater) 

 

Con la deliberazione del Consiglio Comunale n°38 del 06.07.2023 è stato 
approvato il Regolamento per la Definizione agevolata delle entrate comunali non 
riscosse a seguito di ingiunzioni di pagamento ed accertamenti esecutivi ai sensi 
dell’art. 17 bis del D.L. 30.03.2023 n°34, convertito dalla Legge 26.05.2023 n°56. 

Oggetto del Regolamento sono le entrate comunali, anche tributarie, non 
riscosse a seguito di avvisi di ingiunzione fiscale di cui al R.D. 14.04.1910, n°639, 
emessi dal 1° gennaio 2000 al 30 giugno 2022, e avvisi di accertamento esecutivo di 
cui alla Legge 27.12.2019, n.160, divenuti definitivi e oggetto di procedure 
consequenziali alla data del 30 giugno 2022. 

I contribuenti interessati, previa richiesta di copia di estratto del debito con 
l’indicazione delle somme dovute ai fini della Definizione Agevolata, potranno 
presentare istanza al Comune di Scordia entro la data del 30 settembre 2023. 

L’istanza può essere presentata: 
a) Presso l’ufficio protocollo del Comune di Scordia, al piano terra di via Trabia 

n.15; 
b) A mezzo raccomandata postale con ricevuta di ritorno; 
c) Mediante invio di PEC al seguente indirizzo: comune.scordia@legalmail.it  

 

 

                      L’ASS. AL BILANCIO E TRIBUTI                                                              IL SINDACO 
Dott. Gaetano CALANDRA                                                          Francesco BARCHITTA 
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